BIENESTAR

ESTADO DE ACTIVIDADES

INSTITUTO MEXICANO DE LA JUVENTUD

DEL 01 DE ENERO DE 2022 AL 30 DE JUNIO DE 2022

(Pesos)

{

4

imjuve

Instituto Mexicano de la Juventud

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos al
Gobierno
Transferencias al Exterior

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones
Otros Gastos

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

2022 - 06

36,955,685.69

36,955,685.69

0.00
0.00

36,955,685.69

36,635,311.82
29,619,078.90
68,230.29
6,948,002.63

1,000,765.00

0.00
482,000.00
0.00

518,765.00

600,958.32
600,958.32

0.00

38,237,035.14

2021 - 06

34,871,109.71

34,871,109.71

0.00
0.00

34,871,109.71

31,738,537.06
27,363,228.24
3,188.30
4,372,120.52

2,140,494.31

0.00
1,720,494.31
0.00

420,000.00

600,133.44
600,133.44

0.00

34,479,164.81

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

(1,281,349.45)

391,944.90
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